
MHMPXP )V 9 VR

Stejnopis č.: 'J
Dodatek ě. 2 ke smlouvě o dílo ke stavbě 

c. 0196 TV Klánovice, etapa 0003 Komunikace 111, část 2 
číslo smlouvy objednatele DIL/20/04/000441/2017 

číslo smlouvy zhotovitele XXVII/382/17-SRO 
kontrolní číslo PI 7V00125908

Č. j.: MHMP 460624/2020

I.
SMLUVNÍ strany

Hlavní město Praha
sc sídlem:
IČO:
DIČ:

Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha I 
00064581,
CZ00064581; registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění 

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 
jednající:

20028-5157998/6000
Ing. Ivo Freimann, pověřený řízením odboru investičního Magistrátu hlavního 
města Prahy

(dále jen ..objednatel ')

Příkazník stavby/TDI:

ZAVOS s.r.o.
na základě mandátní smlouvy č. MAN/21/04/002102/03 ze dne 2.2.2004 a dle plné moci ze dne 
2.2.2004
sc sídlem Praha 2. Vinohradská 2516/28 PSČ 120 00, 
provozovna Františka Kadlece 16, Praha 8, PSČ 180 00.
zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25372 
zastoupené: Ing. Pavlem Přikrylem, jednatelem společnosti

a

VSV-ENGINEERING s.r.o.
se sídlem: Staropramenná 654/29. 150 00 Praha 5 - Smíchov 
IČO:
DIČ:
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C.

vložka 33501
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Praha 4
číslo účtu: 62304309/0800
jednající: Vladislav Vacovský, jednatel

62583000
CZ62583000

(dále jen „zhotovitel ")
1



V důsledku zmčn vyvolaných realizací stavby č. 0196 TV Klánovice, etapa 0003 Komunikace III, 
část I a s tím souvisejících nezbytných úprav projektové dokumentace pro zadání stavby vyvolaných 
zejména vc spolupráci s MČ Praha Klánovice a místními občany, se smluvní strany dohodly na 
tomto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. Dl L/20/04/000441/2017 (dále jen ..dodatek č. 2" a 
„smlouva")

ZMĚNA ČLÁNKU II. SMLOUVY 
PŘEDMĚT SMLOUVY

Dodatkem č. 2 se mění čl. II. smlouvy 
v tomto rozsahu:

předmět smlouvy tak. že se aktualizuje DZS

úprava umístění sloupů veřejného osvětlení 
úprava řešení prostoru na rohu ulic Lovčická - Voňkova 
úprava řešení uličního prostoru, 
parkovacích stání
pro ulice Voňkova, Krovová. Kunčická

Jedná se o úpravy vjezdů, úpravy

Na základě těchto zmčn bude zpracován:
• výkaz výměr
• kontrolní rozpočet investora
• projednání požadavků s MČ Praha - Klánovice
• projektovou dokumentaci v místě veškerých změn (situace, podélné 

řezy v místě zmčn. technickou zprávu)

Článek III. smlouvy zůstává beze změny

ZMĚNA ČLÁNKU IV. SMLOUV Y 

DOBA PLNĚNÍ
I. Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, aby dílo bez vad mohlo být předáno objednateli v 

jednotlivých stupních projektové dokumentace nejpozdčji do:

Zhotovení aktualizace DZS do 3 týdnů po podpisu tohoto dodatku

(dále jen Jhuta pro dokončení'*).

ZMĚNA ČLÁNKU V. SMLOUVY 
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena díla se mění takto:

Cena bez DPH v Kč DPH 21% v Kč Cena vč. DPH v Kč
Cena díla dle 
dodatku č. I 564 660,00 118 578,60 683 238,60

2



navýšení dle dodatku 87 440.00 18 362.40 105 802.40č. 2
Nová cena díla vč.
dodatku č. 2 652 100.00 136 941.00 789 041.00
Z toho:
DZS 578 100.00 121 401.00 699 501.00
AD 74 000.00 15 540.00 89 540,00

Zpracování DZS představuje pouze jedno dílčí plnění.

Zpracováni úprav projektové dokumentace pro zadáni stavby, jejíž vyhotovení je bez závad, 
potvrdí objednatel formou ..Protokolu o odsouhlaseni předané a převzaté dokumentace" 
nejpozději do 14 dnů od převzetí dokumentace.

Dnem uskutečnění zdanitelného plněni je den podpisu ..Protokolu". Na základě potvrzeného 
protokolu dodavatel projektových prací vystaví daňový doklad na cenu DZS a přiloží originál 
protokolu.

Platební podmínky autorského dozoru zůstávají platné dle původní smlouvy o dílo č 
DIL/20/04/000441/2017.

XVII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

V souladu s přílohou č. 2 k usnesení Rady hl. m. Prahy č. 887 ze dne 13.5.2019 k návrhu 
svěřeni nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření dodatku 
č.l Smlouvy o dílo v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

na

V Praze dne: V Praze dne: J ? -[Ví-2 7 -03- 2021

OBJEDNATEL: 
Hlavni město Praha

ZHOTOVITEL: 
VSV-ENGINEERING s.r.o.

Podpis:
Jméno: Ing. 1 
Funkce: |
Magistrátu hlavního města Prahy

Podpis:

Jméno: Vladislav Vacovský 

Funkce: jednatel společnosti

on
pověřeriv'řízením odboru investičního

3


